suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Nomear  PHILIPPE  ESCLAVIER  MIGNAC  SANTOS para  o
exercer o cargo, em comissão, de ASSESSOR NÍVEL BÁSICO I DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANO SUSTENTÁVEL,
correspondente ao valor de R$ 1.518,00 (Hum mil, quinhentos e dezoito reais), com
efeitos administrativos a partir de 22 de dezembro de 2025.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.              

Palácio Barão de Nova Friburgo, 19 de dezembro de 2025. 

JOHNNY MAYCON

PREFEITO

Assinado digitalmente por JOHNNY MAYCON CORDEIRO